



2411200293970001

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۴ آذرماه ۱۳۹۸ • ۲۷ ربیع الاول ۱۴۴۱ • ۲۵ نوامبر ۲۰۱۹
سال شانزدهم • شماره ۳۶۲۵ • ۸ صفحه روزنامه • ۲۰۰۰ تومان۴۶ درصد سد
اکباتان خالی
استبسته ارزان سفر
تهیه کنیدورزش همدان
در آستانه
خانه‌تکانینظارتی که محو می‌شود!
۱- تا کنون در بازار ایران رسم بر این بوده که به دلیل بالا رفتن تورم، ثابت ماندن دستمزدها، گرانی مواد اولیه و دلایلی منطقی قیمت کالاها به شرط تأمین رضایت مردم افزایش می‌یابد اما بعد از مدتی از کیفیت وعده داده شده...

صحبت‌های ضد و نقیض رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار

مدیرکل ثبت احوال می‌گوید ۱۲۷۵ همدانی ازدواج مجدد داشته‌اند

همدانی‌ها در راه ترویج چند همسری!

می‌گویند دریافت ویزیت بیشتر جرم است

پزشکان کاربرد دوزدن مالیات!

نخستین مرکز لارو درمانی غرب کشور در همدان فعال است

پایان کابوس قطع عضو بیماران دیابتی

مرگ سیاسی جریانی
که می‌خواهد باشد؟اصلاحات
لازمه
اصلاحات!

دندان‌های عاری از پوسیدگی طرحی برای دانش‌آموزان پایه هفتم

رئیس مرکز بهداشت شهرستان همدان در جمع دانش‌آموزان مدرسه ابتدایی کم‌تحریکی دانش‌آموزان را یکی از عمده مشکلات امروزی نوجوانان دانست و گفت: ۸۰ درصد دانش‌آموزان تحرک فیزیکی مناسبی ندارند.

محمد خیراندیش در جمع دانش‌آموزان مروج سلامت مدرسه علمی‌خاطر نشان کرد: کشور ما جزو معدود کشورهایی است که به دلیل داشتن تنوع غذایی و استفاده از غذاهای پرکالری و روغن‌های نامناسب تاکنون برنامه‌سازنده‌ای برای تنظیم غذای سالم برای خانواده‌ها اجرا نشده است.

خیراندیش هدف از انتخاب ۱۶ درصد دانش‌آموزان به عنوان سفیران سلامت

اجرای برنامه‌های حوزه سلامت به طور نمادین همزمان با مدارس استان درآموزشگاه علمی افتتاح شد و دانش‌آموزان مروج سلامت متعهد شدند فرهنگ غذای سالم را در بین هم‌کلاسی‌های خود نهادینه کنند.

طرح سفیران سلامت یکی از برنامه‌های آموزشی است که در سال‌های اخیر آموزش پرورش در مدارس استان به طور جدی به آن می‌پردازد. افتتاحیه این برنامه در سال تحصیلی امسال در مدرسه ابتدایی علمی برگزار شد تا شروعی برای پرداختن دانش‌آموزان به موضوع سلامت غذایی و تأمین آهن مورد نیاز بدن در مدارس بین خانواده‌های خود باشد.

نمایشگاه دستاوردهای بسیج در تالار قرآن

۴۰ اختراع از بسیجیان همدان به نمایش گذاشته شد

۴۰ اثر و اختراع از نخبگان بسیجی استان همدان در نمایشگاه دستاوردهای چهار ساله بسیج در معرض دید عموم قرار گرفت.

برخی از آثار و اختراعاتی که به نمایش گذاشته شده نمونه آزمایشگاهی آن درست شده و برخی هم به نمونه صنعتی رسیده و اکنون تولید شده و سفارش کالا گرفته می‌شود. بخشی از این اختراعات شامل ماشین بسته‌بندی و دوخت دستمال کاغذی، ریز جلیک‌ها که در صنایع غذایی و دامی استفاده می‌شود، «نانو سلیکا» که در صنایع استفاده می‌شود و برخی اختراعات در زمینه‌های پزشکی است.

فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان در مراسم افتتاحیه گفت: امروز با توجه به چهار سالگی بسیج لازم دانستیم یک نگاهی به گذشته و اقدامات این نهاد مردمی داشته باشیم و آن را به نسل جدید نشان دهیم. مظاهر مجیدی در ادامه با اشاره به اینکه بسیج یک مجموعه انقلابی متشکل از بیست و سه مردم است و حضرت امام در مقابله با تهدیدهای بزرگ برای نظام و جمهوری اسلامی به سازماندهی آن پرداخته است افزود: در همان آغازین روزهای تأسیس پایگاه‌های مقاومت بسیج یک شبکه موزاییکی در سراسر کشور راه‌اندازی شد و در هر نقطه از کشور که احساس خطر می‌شد یک جمع مخلص در آنجا آماده به خدمت بودند که کارهای

دعوت به همکاری

از یک نفر نمونه خوان و ویراستار روزنامه به شرط علاقه‌مندی به حرفه رسانه دعوت به همکاری می‌شود.

شرایط کار: حقوق قانون کار

بیمه: از روز شروع به کار

ساعت کار: ۲۰-۱۴

شرح وظایف: ویراستاری متون تأییدی خبری در صفحه کامپیوتر و برگه‌های پرنیتی با فونت ریز

توانمندی: علاقه‌مندی به حوزه رسانه و آشنایی اولیه به رایانه شناخت اولیه از مباحث سیاسی و اداری حاکم بر جامعه و اولیه با سواد رسانه‌ای

ترجیحاً رشته‌های علوم انسانی

مکان فعالیت: دفتر مرکزی روزنامه همدان پیام
ساعت مراجعه: ۹ صبح لغایت ۱۳ بعدازظهر
ساعت مصاحبه: با هماهنگی اولیه

تشکر و اعتذار

من لم یشکر الناس لم یشکر الله

هجرات ابدی و غم از دست دادن پیر غلام آستان حسینی شادروان سید سعید قشمی بر قلب هایمان سنگینی می‌کند و ما را چاره‌ای جز پناه بردن به مشیت الهی نیست.

ضمن گرامیداشت یاد آن عزیز سفر کرده با نهایت احترام و در کمال تواضع و ارادت، با عرض سپاس بدینوسیله مراتب قدر دانی و تشکر خود را از کلیه بزرگوارانی که در مراسم تشییع و تدفین، مجلس ترحیم، شب هفت آن مرحوم شرکت و با حضور گرم خود و ارسال تاج گل، ارسال پیام تسلیت، نصب بنر و برگزاری مراسم یاد بود، اظهار همدردی نمودند از جمله استانداری، مدیرکل میراث و کارکنان، مدیرکل استانداری و کارکنان، مدیرکل ثبت احوال و کارکنان، ستاد دیه، نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی، آزادگان، کارکنان بنیاد مسکن، فرهنگیان، صداوسیما، بازنشستگان کشوری و لشگری، روحانیت معظم و معزز، اصحاب رسانه، خانواده شهدا، رزمندگان و جانبازان و صنف فرش و تمامی دوستان سپاسگزاری می‌نماییم و نیکوترین دعاها را نثاران می‌کنیم باشد که مورد رحمت و عنایات خاص حضرت باری تعالی قرار بگیریم و از درگاه خداوند منان سلامتی و سربلندی و عاقبت به خیری تمامی بزرگواران را مسئلت داریم.

خانواده‌های
قشمی، محجوبی، حاجی آسیابان و سرگزی

بیمه کارگران از روز نخست آغان به کار الزامی است

۱۲ سازمان تامین اجتماعی اعلام کرد، هر یک از کارگران از روز نخست اشتغال مشمول قانون تامین اجتماعی هستند و کارفرما باید نسبت به پرداخت حق بیمه کارگران (از ماه نخست) اقدام کند.به گزارش ایرنا، کارفرمایان براساس ماده ۳۹ قانون تامین اجتماعی نسبت به پرداخت این بیمه اقدام می‌کنند؛ براساس این قانون کارفرما مکلف است تا پایان آخرین روز ماه دوم، فهرست و حق بیمه کارکنان را به سازمان تامین اجتماعی ارسال کند.هر یک از کارگران همچنین می‌تواند پس از آغاز بیمه‌پردازی خدمات بیمه‌ای -درمانی را در چارچوب قوانین از سازمان تامین اجتماعی مطالبه کند.اگر کارفرما در خصوص پرداخت حق بیمه کارگران اهمال کند، وی با آگاهی بخشی به شعب یا مرکز ارتباطات مردمی (۱۴۲۰) سازمان تامین اجتماعی مطالبات را در رابطه با مراجعه بازرسان به محل کار اعلام کند.

موقوفات صدقه جاریه هستند

۱۲ وقف و موقوفات صدقه جاریه هستند که در طول زمان ادامه دارند. دبیرکل جمعیت هلال احمر گفت: تاریخچه وقف چه در کشور ما و چه در روم باستان به قرن‌ها پیش بازمی‌گردد به طوری که در ایران از زمان ساسانیان این سنت حسنه وجود داشته است و ایرانیان سرمایه‌گذاری‌هایی برای کمک به نیازمندان داشتند یا در روم باستان در سال ۱۵۰۵ میلادی نخستین کرسی فلسفه توسط پادشاه روم وقف شده و به این امر تخصصی یافته است. محمودرضا پیروی ادامه داد: جمعیت هلال احمر دارای هزار و ۲۷۰ قطعه موقوفه است که ۸۰۰ قطعه از این موقوفه‌ها در شهرستان رفسنجان استان کرمان و ۲۷۰ قطعه دیگر از این موقوفات در سراسر کشور قرار دارند که از آنان در خدمات رسانی به نیازمندان استفاده می‌شود.

انتظار طولانی نمایشی از بیرمقی باجه‌های خالی بانک‌ها است

خمیازه، موبایل و مسکن علاقه‌مندی کارمندان



۱۲ همه‌همه و شلوغی کاملاً اینجا مشهود است، چهره‌های متفاوتی از اقشار مختلف مردم، گروهی روی صندلی‌های میانی سسالن جایی برای نشستن و انتظار نوبت انتخاب کرده‌اند، گروهی هم پشت باجه‌ها در انتظار رسیدگی به کارهایشان هستند.

به نظر می‌رسد از بین ۶ باجه‌ای که به ظاهر با متصدی اداره می‌شود تنها ۲ باجه در این شعبه فعال هستند و مابقی همچنان در خلوت خود به خلسه رفته‌اند.

گزارش‌های میدانی از شعب بانک‌های عامل در سطح شهر همدان در ایام مختلف نشانگر آن است که با وجود کاهش مراجعه کنندگانی که حالا ترجیح می‌دهند امور بانکی خود را با موبایل بانک و اینترنت سریع‌تری نسبت به بعضی از عملیات بانکی در شعب مختلف انجام می‌شود که شاید براه نباشد اگر عنوان شود که پابرجا بودن انجام این امور توسط برخی از کارمندان تنها به بهانه حضور در محل خدمت و پر کردن ساعت کاری در روزهای پایان هفته می‌باشد. نگاهی گذرا به طیف مراجعه‌کنندگان که به شعب می‌آیند به خوبی نشان می‌دهد که بیشتر آنها افرادی می‌انسان یا روستاییانی هستند که چندان ارتباط خوبی نداشتند با فضای الکترونیکی بانکداری برقرار کنند.

در روزهای میانی هفته کافی است از فضای روزگار بسرای وصول چک و یا هر امور بانکی دیگری که نمونه‌ای از آن می‌تواند پر کردن درخواست دریافت تسهیلات باشد به بانک‌های همدان مراجعه کنید. آن وقت است که متوجه می‌شود با روی کار آمدن نظام بانکداری الکترونیک تنها گروهی از افراد خاص و یا آنهایی که برای عوض کردن رمز بانکی خود به باجه مراجعه می‌کنند مشتریان ثابت شعبه‌ها هستند و همین باعث شده کار، پرسنل نیز به تناسب عمل شود تا جایی که در برخی از بانک‌های عامل شاهد تصاویر بانکی، بیانگر بیکاری باجه نشینان و سرگرم شدن آنها به اموری از جمله چرخیدن در فضای مجازی و موبایل بازی می‌باشد.

این در حالی است که گسترش بانکداری الکترونیک بر روی حجوم مراجعه‌کنندگان تأثیر گذاشته اما همین تعداد هم که هنوز برای انجام عملیات بانکی به شعبه‌ها مراجعه می‌کنند باید حداقل یک ساعت پشت باجه منتظر انجام امور بانکی خود باقی بمانند به این بهانه که متأسفانه از چند باجه در یک شعبه بانکی، دو مورد فعال و پاسخگو هستند. یکی از شهروندانی که بسرای رفغ اژچک برگشتی خود به بانک مراجعه کرده است به همدان‌نیام می‌گوید: در گذشته باجه‌نشینان با یک ظاهر متفاوت‌تر و مرتبی پشت باجه‌ها ظاهر می‌شدند و حداقل کاری که با ارباب رجوع می‌کردند حفظ احترام و شأن آنها بود اما متأسفانه امروز شرایطی پیش آمده که کارمندان بانک در ملاه عام به وضوح اقدام به

زیر سوال بردن حرمت ارباب رجوع می‌کنند. اصغر ناصری که بازنشسته نیروی انتظامی است، افزود: متأسفانه در سطح شهر کافی است به شعبه‌های مختلف بانک‌های عامل سری بزنید کمتر پیش می‌آید که از هر چند باجه‌ای که در آن بانک است تمام آنها فعال باشند و همین باعث می‌شود تا صف‌های انتظار مراجعه‌کنندگان طولانی و زمان بر شود.

یکی دیگر از مراجعه‌کنندگان بانکی در این خصوص به خبرنگار ما گفت: برخی از بانک‌ها در سطح شهر چندین شعبه دارند که ممکن است از تنها سه، چهار مورد آنها فعال باشند اما برخی دیگر تنها در یک شعبه و یک دفتر سرپرستی خلاصه می‌شود که باعث شده تناسب بانکی از نظر تعداد واحدها بهم خورد. مراجعه‌کننده دیگری نیز می‌گوید: عملیات بانکی با وجود بانکداری الکترونیک هنوز در شعب بانک‌ها در جریان است و باجه‌نشینان هم از این فرصت استفاده کرده و روزهای پایانی هفته را بیشتر برای پرکردن ساعات اداری به شعبه می‌آیند.

وی که خود را به‌زاد معرفی می‌کند، افزود: گسترش بانکداری الکترونیک، بسیاری از مردم را از رفتن به شعب بانکی منصرف می‌کند. وی معتقد است: بسیاری از مردم تنها برای مواقعی به بانک‌ها مراجعه می‌کنند که خود توانایی انجام آن از طریق موبایل‌بانک و اینترنت بانک یا حتی خودپردازهای بانکی را نداشته باشند و مجبور شوند که امور مورد نیاز خود را حتماً در شعبه انجام دهند یا این حال باز هم مجبور به تحمل زمان طولانی انتظار باشند. اما همچنان کارمندان خود را حفظ کرده و تلاش می‌کنند که ظاهر و ساختمان

حرمت شکنی پزشکان به بهانه مالیات

۱۲ برخی پزشکان با توجه درآمدی که دارند نباید مالیات پرداخت کنند و برخی از آنها، باید مالیات بیشتری پرداخت کنند اما در حال حاضر برخی افراد به بهانه مالیات، علیه جامعه پزشکی حرمت شکنی می‌کنند.رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: از زمان‌ها و قرون گذشته، جایگاه روحانیون و پزشکان بین مردم، حرمت و جایگاه ویژه و خاصی داشته‌اند و جامعه پزشکی از زمان بعد از انقلاب اسلامی، حرمت مضاعف و ویژه‌ای در بین مردم داشته است.علی نوبخت، گفت: در حال حاضر احساس می‌شود که برخی افراد عمداً و به صورت اجیر شده اقدام به اختلال و شکاف بین جامعه پزشکی کنند و مردم می‌کنند که ضرر آن به مردم و نظام و نفع آن به افراد ضد انقلاب بر می‌رسد.

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ ماستان
The Message Of Madestan's History & Civilization & Culture

همدان پیام

روزنامه

دوشنبه ۴ آذرماه ۱۳۹۸ • شماره ۳۶۲۵

جامعه

ejtemaei@hamedanpayam.com

نیش و نوش

ایران: به توانایی هنر تئاتر دمه هشتادی‌ها امیدوارم
۱۲ این شعار به کار کدام جوان می‌آید؟؟
همدان‌پیام: جلوگیری از افت شدید قدرت خرید کارگران
۱۲ نهایت قدرت کارگران در خرید نان شب خلاصه می‌شود!!
جمهوری اسلامی: عوارض یک طرح کارشناسی نشده است
۱۲ مهم اینه که از مردم پول بگیرن!!
ایرنا: کنترل عملکرد پمپ بنزین‌ها آغاز شد
۱۲ یک اشتغالزایی دیگه ایجاد شده!!
همدان‌پیام: سیاسیون هنوز بر سر انتخابات به اجماع نرسیده‌اند
۱۲ هوا سرده توان تصمیم‌گیرشون کم شده!!
همشهری: موج سواری روی برف و بزمین
۱۲ آخرش تیوپ و هم گرون می‌کنند!!
صدای زنجان: مسئولان دغدغه مردم را دغدغه خود تلقی کنند
۱۲ مسئولان نمی‌دونن دغدغه چه شکلی نوشته می‌شه!!
کیهان: وحشت حامیان داخلی اراذل آشوبگر از افشای هویت خود
۱۲ احتمالاً نقاب‌ها شونو انداختن تو سطل زوباله
زاگرس: سنجج، شهر خلاق موسیقی
۱۲ کردها جهانی شدند
همشهری: ناراضی‌نمایندهگان از مجلس
۱۲ مگه می‌شه کسی از خودش ناراضی باشه؟؟
جمهوری اسلامی: مردم، صف خود را از اغتشاشگران جدا کردند
۱۲ صف‌ها طولانی شدن کار مشکل شده !!
صدای زنجان: سر بی‌کلاه مریبان و تبعات خطرناک
۱۲ کلاه که خوبه از سرمای تبعات جلوگیری می‌کنه
کیهان: حاج بابایی: خصوصی‌سازی آموزش از خصوصی‌سازی اقتصادی خطرناک‌تر است
۱۲ چه زود به این نتیجه رسیدی دکتر جان!!
همشهری: جهش قیمت نوشت‌افزار ادامه دارد
۱۲ یکی از شاهکارهای کنترل قیمت رخ نمود
آوای کرمانشاه: ناآرامی بنزین!
۱۲ حرارتش کم نکند به نقطه جوش می‌رسه !!

اگر به دنبال آگهی‌های استخدامی می‌باشید به کانال تلگرامی زیر مراجعه نمایید

بازار همدان

@bazarehamedan

برای عضویت در کانال تلگرام نیازمندیهای همدان پیام لطفاً عدد ۹۰۵۲۹۸۹۶ شماره ۹۰۵۲۹۸۹۶ ارسال نمایید.

آگهی مزایده حضوری سکوی زباله

شهرداری نهاوند به استناد بند یک از دویست و هشتاد و یکمین جلسه شورای اسلامی شهر نهاوند و با رعایت ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداری‌ها در نظر دارد تفکیک زباله موجود در سکوی زباله را با شرایط ذیل و از طریق آگهی مزایده حضوری به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت و به صورت اجاره بها ماهیانه واگذار نماید.

ردیف	شرح	مبلغ پایه(کارشناسی) ریال	مبلغ سپرده (ضمانتنامه) شرکت در فرایند ارجاع کار (مزایده)ریال	مدت اجاره
۱	اجاره سکوی زباله که شامل: تفکیک زباله، نگهداری محدوده فسن کشی و جمع آوری شیرابه در محل سایت دپوی زباله (سکوی زباله) و دفن زباله از قرار هرماه	۱۹۰/۰۰۰/۰۰	۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱۲ ماه

- ✓ **متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و گرفتن اسناد به معاونت خدمات شهری شهرداری و امور قراردادهای مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۷-۳۲۳۲۷۴۴۵-۰۸۱ داخلی ۱۰۳ و ۲۰۸ تماس حاصل نمایند.**
- ✓ **دفن زباله بر عهده برنده مزایده می باشد.**
- ✓ **تهیه خاک جهت دفن زباله بر عهده برنده مزایده می باشد.**
- ✓ **در صورت تیکه حمل ، باگبری و تخلیه پسماندهای شهر نهاوند به مرکز جدید مورد توافق در جنوب استان همدان انتقال باید مسئولیتی در این خصوص متوجه شهرداری نهاوند نبوده و قرارداد بصورت قانونی بدون هیچگونه ادعایی برای طرف مقابل فسخ خواهد شد.**
- ✓ **در صورت بروز هرگونه حادثه جانی و مالی جبران خسارت بر عهده برنده مزایده بوده .**
- ✓ **دفن و امحاء زباله های عفونی و غیر عفونی بر عهده برنده مزایده می باشد.**
- ✓ **برنده مزایده می تواند نسبت به ورود و خروج سایر افراد متفرقه جهت جمع آوری ضایعات ممنعت بعمل آورد.**
- ✓ **شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.**
- ✓ **متقاضیان می بایست مبلغ ضمانت‌نامه (سپرده) شرکت در فرایند ارجاع کار (مزایده) را از طریق ذیل تحویل شهرداری نمایند:**
- ۱- **متقاضیان می توانند مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال سپرده را به شکل وجه نقد به حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۱۰۴۶۸۴۶۶۰۰۳ واریز و پیش واریزی را در زمان کمیسیون عالی معاملات جهت شرکت در مزایده حضوری به همراه داشته باشند.**
- ۲- **متقاضیان به جای وجه نقد می توانند از ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار به مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که سه ماه از تاریخ ارائه آن اعتبار داشته باشد استفاده نمایند.**
- ۳- **متقاضیان همچنین می توانند از اسناد خزانه که اعتبار آن از تاریخ ارائه پیشنهاد سه ماه باشد استفاده نمایند.**
- ✓ **کلیه کسورات قانونی بر عهده برنده مزایده می باشد.**
- ✓ **کلیه هزینه های مربوط به کارشناسی، آگهی روزنامه و ... برعهده برنده مزایده می باشد .**
- ✓ **کمیسیون عالی معاملات مورخ ۹۸/۹/۲۵ در محل شهرداری تشکیل و در صورتیکه حداقل سه پیشنهاد دهنده (متقاضی) شرکت نموده باشند برنده اعلام خواهد شد.**
- ✓ **مهلت حضور متقاضیان جهت شرکت در مزایده حضوری تا پایان وقت اداری مورخ ۹۸/۹/۲۴ می‌باشد.**

(م الف ۲۰۴)
آگهی چاپ نوبت اول: ۹۸/۹/۴
آگهی چاپ نوبت دوم: ۹۸/۹/۱۲

محمد حسین پور-شهر دار نهاوند



نمایشگاهی به رنگ و بوی کودکی

مدیرعامل شرکت نمایشگاه بین‌المللی استان همدان گفت: مشارکت ادارات مختلف استان در نوزدهمین نمایشگاه تخصصی کودک و نوجوان گامی موثر و جدی در جهت آموزش به کودکان است.

حمید گلی‌پور اظهار کرد: در این دوره شاهد حضور ۸۰ شرکت‌کننده از استان‌های کشور هستیم و حضور اداری چون اداره آموزش و پرورش، سازمان تبلیغات اسلامی، بهزیستی راهنمایی و رانندگی، محیط زیست، هلال‌احمر، کمیته امداد امام خمینی (ره) و کانوون پرورش فکری، در محل دائمی نمایشگاه از ۲ تا ۸ آذرماه را فرصت خوبی دانست و گفت: این ادارات می‌توانند برای تربیت بهتر نسل آینده آموزش و نشاط در کودکان را خیلی جدی دنبال کنند.

وی در ادامه افزود: آینده را باید ساخت و قطعاً ساختن آینده در گرو توجه امروز ما به کودکان امروز است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان هم گفت: آینده در حال ساخته می‌شود و از آن‌لا باید به فکر آینده باشیم مهمترین اصل توسعه در جامعه نیروی انسانی است و این نیروی انسانی به عنوان سرمایه‌گرافقدر و با ارزش باید پرورش و آموزش داده شود.

احمدرضا احماسی در ادامه افزود: نیروی انسانی ما خردسالان، کودکان و نوجوانان امروز هستند و برای این نیروی انسانی ما نیاز به آموزش داریم و چون در این سنسین قدرت تفکر و تحلیل بچه‌ها هنوز شکل نگرفته بهترین نوع آموزش غیرمستقیم به شکل بازی، بازی‌های گروهی، قصه و شعر، موسیقی، اسباب بازی می‌باشد که می‌تواند شخصیت بچه‌ها را شکل بدهد.

اقتصاد کشاورزان در دستان «صنوبر»

با توجه به رشد سریع درخت صنوبر و اینکه مرغوب ترین و باکیفیت ترین انواع چوب به شمار می‌رود، می‌توان با افزایش تولید و بالا بردن حجم برداشت در هر هکتار از اراضی زیرکشت صنوبر به بهبود وضعیت و اقتصاد خانوارهای فعال در این بخش از صنعت کشاورزی کمک کرد تا ضمن کاهش فشار برای برداشت چوب از جنگل و رفع نیاز صنایع از طریق تولید گونه‌صنوبر به اقتصاد خانوارهای مرتبط نیز کمک کرد.

چوب صنوبر، پرکاربردترین و پرطرفد نوع چوب از خانواده بی‌دیان بوده است که البته در صنایع گوناگون قابل استفاده است. این چوب به صورت رنگ شده در بازار عرضه می‌شود. نوع سخت چوب صنوبر از نظر قیمت بالاتر از نوع نرم آن است و بیشترین میزان استفاده از آن در صنایع دکوری سازی استفاده می‌شود. از کاربردهای چوب صنوبر می‌توان کابینت سازی، مبلمان خانه، سقف های تزئینی، تولید وسایل دکوری، اشیاء قیمتی و تولید اثار اشاره کرد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان همدان در گفت‌وگو با ایسنا، از تولید ۷۵۰ هزار اصله نهال صنوبر در این استان خبر داد و گفت: در سال گذشته ۱۰ هکتار از اراضی شهرستان ملایر به تولید نهال صنوبر اختصاص یافت که در این سطح ۷۵۰ هزار اصله نهال تولید شد.

استفادبر خزانى با اشاره به طرح زراعت چوب و تبدیل استان همدان به یکی از قطب های زراعت چوب، اظهار کرد: طرح زراعت چوب با گونه صنوبر است که در اراضی و مستثنیات کشاورزان انجام می‌شود بنابراین کشاورزانی که تمایل به کاشت نهال به صورت مترکم و با بادشکن در اطراف مزارع خود دارند، می‌توانند از منابع طبیعی نهال رایگان دریافت کنند.

وی با بیان اینکه سیال گذشته ۴۵۰ هزار اصله نهال در استان توزیع شده است، ادامه داد: امسال به دنبال ایجاد باغ مادری گونه صنوبر نیگرا در بحث زراعت چوب هستیم که کارهای مقدماتی آن صورت گرفته است به طوری‌که یک هکتار باغ مادری قلمه مورد نیاز ۱۰ هکتار نهالستان را تولید می‌کند.

خزانى با اشاره به استفاده چوب صنوبر در صنعت میل منبت، اظهار کرد: با توجه به اینکه کار بر روی چوب صنوبر راحت است از این چوب می‌توان در تولید میله‌های راحتی استفاده کرد که در این راستا در شهرستان ملایر به دنبال شناسایی اراضی ملی مستعد کشت صنوبر هستیم.مدیرکل منابع طبیعی استان همدان با بیان اینکه سالانه ۵۰ تا ۶۰ مترمکعب چوب صنوبر در استان همدان تولید می‌شود که این میزان عدد بالایی نیست و بیشتر به مصارف محلی می‌رسد، خاطر نشان کرد: در حال حاضر مساختار باغ مادری در نهالستان ملایر و بخشی در شهرستان بهار در حال تهیه است.

وی افزود: در این باغ مادری نسبت به تولیدکنندگرا ها و گونه های مناسب با شرایط استان اقدام خواهد شد که با احداث این باغ به سمت تبدیل شدن استان همدان به یکی از قطب های زراعت چوب حرکت خواهیم کرد و سعی بر آن است برای احداث باغ فوق بهترین جانیامی در نظر گرفته شود.

خزانى در ادامه با اشاره به طرح جنگلکاری ۱۰۰۰ هکتاری استان همدان تصریح کرد: به دستور مدیر ارشد استان قرار است ۱۰۰۰ هکتار به جنگل کاری استان همدان اضافه شود که تاکنون ۴۰۰ هکتار این طرح محقق شده و در این طرح سهم هر شهرستان ۱۰۰ هکتار در نظر گرفته شده که اسداآباد دو برابر این میزان تعهد را به میزان ۲۰۰ هکتار تقبل کرده و اجرای ۲۰۰ هکتار جنگل کاری را تا پایان امسال انجام خواهد داد.وی اضافه کرد: در راستای کاشت این میزان جنگل کاری قصد نداریم که به همین منظور برای کاشت این میزان سطح جنگل کاری گونه های سازگار با طبیعت چون گونه های چندمنظوره از جمله بادام شیرین، گونه های باغی و گونه های فضای سبز برای نظیف هوا چون سرنقرا، ای، کاج سیاه، افاقیا و گونه های جنگلی چون بلوط، ارزناتار وحشی، بادامک و زرشک در نظر گرفته شده است.مدیرکل منابع طبیعی استان همدان با بیان اینکه ۷۵۰ هزار اصله نهال سال گذشته برای کاشت در استان همدان تولید شده و امسال این میزان نهال تولیدی قابل کشت شده اند، تصریح کرد: در راستای زراعت چوب هر میزان که کشاورزان نیاز به کاشت نهال داشته باشند به صورت رایگان در اختیار آنان قرار خواهد گرفت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان:

کرانی سازمان‌یافته در همدان گزارش نشده‌است

پس از سه‌ماهه‌بندی بنزین نظارت‌ها بر قیمت کالاها و بازار استان افزایش یافت و تاکنون کرانی سازمان‌یافته و هماهنگ در همدان گزارش نشده‌است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: به دنبال تشکیل ستاد تنظیم بازار در روز جاری، برخی از مشکلات فرآوری شماری از اصناف و مشاغل مورد بررسی قرار گرفت.

علیرضا حسن‌پور به ایرنا گفت: افزایش هزینه تاکسی‌های بین شهری، بین روستاها و

می‌گویند دریافت ویزیت بیشتر جرم است

پزشکان کاربلد دورزدن مالیات!

پس از تصویب قانون نصب کارتخوان در مطب پزشکان این فشر از جامعه نیز مشمول پرداخت مالیات شدند. به طوری‌که بنابر قانون بودجه ۹۸، جامعه پزشکی ملزم به نصب پایانه‌های فروشگاهی در مطب شده‌اند. سرانجام پس از چندین سال تمام فعالان جامعه پزشکی کشور مکلف شدند که دستگاه‌های کارتخوان(پوز) را روی میزهای مطب نصب کنند تا از این پس مراجع‌کنندگان و بیماران تنها با کشیدن کارت حق ویزیت خود را بپردازند اما گویا این قانون فقط در حد نوشته باقی‌مانده و تنها بخش اندکی از پزشکان تن به اجرای این قانون داده‌اند. به‌طوریکه بیماران با مراجعه به مطب پزشکان با میزهای خالی از دستگاه پوز روبرو شده و به ناچار پیشنهاد منشی پزشک مبنی بر کارت به کارت کردن مبلغ ویزیت را می‌پذیرند. به عنوان مثال در برخی از مطب‌ها مشاهده شده مبلغی بین ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان به عنوان مالیات از بیماران اخذ می‌شود و بیماران نیز برای ویزیت شدن توسط پزشک مجبور هستند این مبلغ را که بیش از حق ویزیت مصوب است، پرداخت کنند.

صحبت‌های ضدونقیض رئیس اتحادیه میوه و تره‌بار

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و تره‌بار همدان در دو روز گذشته در گفت‌وگویی کاملاً متناقض با دو خبرنگار وزارت متفرات داشته است. وی روز شنبه به ایسنا گفته که کران شدن قیمت میوه به‌خاطر افزایش قیمت بنزین، بالا رفتن هزینه حمل‌ونقل و ورودی کم میوه به میدان‌بار است. اما روز گذشته خبری کاملاً مغفوت به ایرنا داده است.

محمد فامیل‌متقسی در گفت‌وگو با ایرنا اعلام کرد که افزایش قیمت برخی میوه‌ها در روزهای اخیر کاذب است و به زودی نرخ‌ها متعادل می‌شود. به گفته‌وی، افزایش نرخ بنزین تأثیر بر قیمت انواع میوه نداشته و ناشی از سرما و شرایط حمل و نقل بار است.

وی افزود: هم‌اینک شاهد فراوانی میوه در بازار و میان‌بار همدان هستیم و کمبودی در این زمینه وجود ندارد.

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و تره‌بار همدان گفت: برخی میوه‌ها مانند نارنگی به دلیل برف و بردود هوا در شمال کشور برداشت نمی‌شود و به همین دلیل اندکی افزایش قیمت داشت که با بهبود شرایط جوی در روزهای آتی این قیمت کاهش می‌یابد.

متقسی درباره‌گران شدن گوجه‌فرنگی در روزهای اخیر بیان کرد: این‌س ماده غذایی از جنوب کشور به استان وارد می‌شود و هزینه‌های حمل و نقل بار به روی قیمت این محصول تأثیر می‌گذارد که اجتناب ناپذیر است.

وی قیمت گوجه‌فرنگی را در میادین بار هر کیلوگرم ۱۰ تا ۱۲ هزار تومان اعلام کرد و افزود: در خرده‌فروشی‌ها نیز این محصول بین ۱۲ تا ۱۵ هزار تومان عرضه می‌شود.

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و تره‌بار همدان خاطر نشان کرد: قیمت سب‌زمینی و پیاز نیز مقداری افزایش یافت که با شروع برداشت محصول در استان‌های همجوار و ورود به استان نرخ این اقلام

برون شهری یکی از دغدغه‌ها بود که سازمان حمل و نقل مأمور به بررسی وضعیت فعالان در این حوزه و در صورت نیاز ارائه پیشنهاد افزایش سهمیه سوخت به شرکت نفت شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان افزود: همچنین در زمینه سرویس مدارس، آموزش و پرورش مکلف به ساماندهی وضعیت این بخش شد.

حسن پور بیان کرد: بیشتر رانندگان سرویس مدارس در آژانس فعال هستند و دولت سهمیه سوخت مناسب برای آنها پیش‌بینی کرده و مجاز به افزایش قیمت خدمات نیستند.

وی درباره‌افزایش قیمت میوه و تره‌بار نیز گفت: این موضوع نیز در نشست ستاد تنظیم

بازار مورد بررسی قرار گرفت که علاوه بر تشدید نظارت‌ها، اتاق اصناف نسبت به رسیدگی به این موضوع قول مساعد داد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان افزود: به دنبال تغییر فصل همه‌ساله شاهد افزایش قیمت میوه و تره‌بار در این بازه زمانی هستیم اما امسال با توجه به سرمای زودرس و نرسیدن زمان برداشت صیفی‌جات از جمله گوجه و خیار در جنوب کشور، قیمت‌ها روند صعودی داشته است.

حسن پور ادامه داد: در یک هفته گذشته ۳۳۰ فقره پرونده در تعزیرات حکومتی همدان تشکیل شده که بیشتر آنها مربوط به گرانفروشی بوده است و متخلفان به پرداخت ۳۳ میلیون تومان محکوم شدند.

بیش از ۱۷۶ میلیون سهم در بورس همدان معامله شد



مدیر بورس منطقه‌ای همدان گفت: ۱۷۶ میلیون و ۲۶ هزار و ۶۱۷ سهم در آبان ماه در بورس منطقه‌ای همدان معامله شد.

علی اسکندری افزود: این تعداد سهم متعلق به ۴۲۱ شرکت به ارزش ۹۸۳ میلیارد و ۶۹ میلیون و ۴۷۴ هزار و ۸۶۲ ریال در تالار بورس منطقه‌ای همدان دادوستد شد که ۴۶ درصد آن مربوط به خرید سهام و ۵۴ درصد مربوط به فروش سهام بوده است.

وی اظهار داشت: با توجه به ۱۸ روز کاری فعالیت تالار بورس منطقه‌ای استان در این ماه، متوسط ارزش دادوستد، روزانه ۵۴ میلیارد و ۶۱۴ میلیون و ۹۷۰ هزار و ۸۲۶ ریال بوده که نسبت به مهرماه، ۶۳ درصد کاهش داشته است. اسکندری بیان کرد: در این ماه شرکت‌های گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی، بانک گردشگری و تولیدی فولاد سپید فراب‌کویر به ترتیب بیشترین ارزش معاملات را به خود اختصاص دادند.مدیر بورس منطقه‌ای همدان ادامه داد: همچنین بورس منطقه‌ای همدان در راستای آشنایی عموم شهروندان با نحوه سرمایه‌گذاری در بورس، اقدام به برگزاری دوره‌ها و کارگاه‌های آموزشی و فراهم کردن امکان بازدید از تالار کرده است که در ماه گذشته ۹۸ نفر در این دوره‌ها شرکت کرده و ۴۰ نفر نیز از تالار بازدید کردند. گفتنی است، شاخص کل بورس در پایان آبان ماه معادل ۳۰۴ هزار و ۹۹۷ واحد بود که نسبت به ماه گذشته، سه هزار و ۳۱۸ واحد کاهش یافت و شاخص کل فرابورس نیز با ۱۴۵ واحد افزایش به سه هزار و ۹۵۰ واحد رسید.

فروش جریمه می‌شود.

دلشادی درباره‌اینکه برخی از پزشکان از بیماران می‌خواهند مبلغ ویزیت را کارت به کارت کنند، یادآور شد: اگر مبلغ به حساب پزشک کارت به کارت پزشکان است، تصریح کرد: پزشکیانی که نسبت به نصب کارتخوان اقدام نکرده‌اند براساس مقررات دو درصد

فروش جریمه می‌شود.

دلشادی درباره‌اینکه برخی از پزشکان از بیماران می‌خواهند مبلغ ویزیت را کارت به کارت کنند، یادآور شد: اگر مبلغ به حساب پزشک کارت به کارت پزشکان است، تصریح کرد: پزشکیانی که نسبت به نصب کارتخوان اقدام نکرده‌اند براساس مقررات دو درصد

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان

استفاده از روشنایی بیش از حد در زمان و مکان نامناسب موجب آلودگی نوری و آسیب به محیط زیست میگردد

